Estimado 

1 4 Unidade 
Rolamento autocompesador 
de rolo primeira linha 22309 
E C3 

R$527,29 R$2.109,16 

2 4 Unidade 
Porca KM 9 de fixação de 
rolamentos 

R$18,10 R$72,40 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$2.181,56 (dois mil, cento e oitenta e um reais e cinquenta e seis 

centavos) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras6@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 18/02/2026 

Data Limite de recebimento de propostas:

[...]

 1 (um) kit de juntas 

 1 (um) kit de gaxeta 

 2 (dois) litros de óleo 

 Ajuste geral do equipamento 

 Entrega e instalação do equipamento na Estação de Tratamento de Água 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$7.275,00 (sete mil, duzentos e setenta e cinco reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 18/02/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 20/02/2026 

Não havendo propostas adicionais em condições de aceitabilidade melhor, a contratação se